Hand To
s @ [ess\"/el Rolls

Rouleau d'essuyage Prestige a dévidage central 2 ép. 150 m

sans tube
Compatible avec CF1

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

Suitable for

CF1

FSC

wwwiscorg
FSC* CO16151

‘The mark of

responsible forestry

ISO 50001

314210

DESCRIPTION DU PRODUIT

Un choix plus écologique sans tube : papier essuie-mains haut de gamme d'une qualité premium qui se sent au toucher - en cellulose vierge

avec un haut pouvoir absorbant et une résistance élevée a la déchirure.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque
Compatibilité
Label / Certifications

Qualité

Plis

Longueur de roulement du rouleau (m)
Taille feuilles

@ rouleau (cm)

Feuille / Rouleau

Gaufrage

Poids de base g/m2/Couche
Rouleaux / PU

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / rouleau (kg)

Unité de transport Poids net (kg)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Unité de transport EAN

Palette EAN

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino prestige
CF1

FSC® Certifié, EU Ecolabel, Dermatest Guarantee, 36. recommandation a

court terme

cellulose

2

150

19,3 x 32

19,5

468

Gaufre

17,7

6

40

40

60

20

1,02

6,1

215

246
4000735350858
4000735350865
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